1. Johannes (conversus ad fidem Christi de iudaismo) <Exhortatio ad ludaeos) 

(principium mutilatum) 

expl . ... et ad veram cognitionem sancte fi.dei christiane pervenire et re

dire. ut ego Johannes conversus sum et miraculose sum reversus. Quod nobis 

et vobis ipse qui est benedictus in secula seculorum prestare dignetur. Amen>>. 
ff. 1r-16r 

2. Alphonsus Bonihominis, Epistola Samuelis 

inc. epist. translatoris ad magistrum Ordinis Praed. << Reverendissimo in 

Christo patri fratri hugoni ... 

expl . ... Scriptum parisius per manum modici servi vestri fratris alfonsi » 

ff. 16v-17v 

inc. opus: << In nomine domini misericordis et miserantis in quo speramus. 

Incipit epistola translata de arabico in latinum ... 

expl . ... Et qui dixit se inimicum (sic) dei contra deum et eius scripturam 

docuit ut corruptus homo penitus et ignorans. 

Ego frater alfonsus boni hominis yspanus amore et instancia vestri addidi 

ad translationem illam quam super magistro ordinis nostri epistola samuelis. 

Explicit epistola rabi samuelis missa ad rabi ysaac ... sed translata de ara

bico in latinum per dictum fratrem. Sub anno domini millesimo CCC 0 xxxix. 

domini benedicti pape xii anno quinto. Et iste frater post ea fuit factus episco

pus marrochitanus. deo gracias. amen>>. ff. 16v-54v 

3. Nicolaus de Lyra, Quaestio de adventu Christi contra Iudaeos 

inc. << Queritur utrum ex scripturis receptis a Judeis possit efficaciter pro

bari ihesum nazarenum salvatorem nostrum de virgine natum fuisse deum et 

hominem. Quia tamen questio duo includit ... 

expl . ... qui frequenter de istis cum eis contulerunt. Et ideo a fi.de catholica 

pro talibus avertuntur. Et plures iam baptizati ad vomitum revertuntur >>. 

rub. Explicit questio contra iudeos. Edita a fratre nycholao de lyra fra

trum minorum ordinis. magistro sancte theologie. parisius. Deo gratias Amen. 

if. 54v-96r 

4. Ricoldus, Contra legem Sarracenorum 

rub. Incipit libellus fratris Rituldi ordinis predicatorum contra legem 

sarracenorum. 
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inc. prol. << Quot sunt dies servi tui. quando facies de persequentibus me 

iudicium. Narraverunt michi iniqui fabulaciones ... adiuva me. Verba sunt 

ecclesie militantis que suspirat et ingemiscit ... 

inc. opus « Primo igitur oportet scire qui sunt principales errores quos 

lex sarracenorum ponit, in quibus maxime legi dei contrariantur. Et sciendum 

quod omnium antiquorum hereticorum ... 

expl . ... Hoc autem ad sapientem pertinet hiis assignare rationem et sui